2019年 12 月９日

各 位

会 社 名  株式会社ミンカブ・ジ・インフォノイド
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  瓜 生  憲
 （コード番号 4436 東証マザーズ）
問合せ先 取締役副社長 兼 CFO 髙田 隆太郎

（TEL：03-6867-1531）

（訂正）「金融情報カバレッジの拡充・中期的グループ成長体制の構築を目的とした、

REIT 情報ベンダーProp Tech plus 株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」
の一部訂正について

 2019 年 12 月３日に公表いたしました適時開示資料「金融情報カバレッジの拡充・中期的グループ成
長体制の構築を目的とした、REIT情報ベンダーProp Tech plus株式会社の株式取得（子会社化）に関
するお知らせ」につきまして、訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】
２．異動する子会社の概要（９）2019年 3 月期の当該会社の総資産の額

（訂正前）792,982千円

（訂正後）778,109千円

 以 上